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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2022-2023 

SKUPINE SEVER  

 

ZRAČNA PIŠTOLA 10 M 

 

III.krog  
 

 

Severna regija   08.12.2022 



 

 

EKIPNO 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 30 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 93 97 96 92 378 9

2 26 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Proarmis 92 93 90 94 369 3

3 24 JELEN Bojan 11420 SD Proarmis 86 94 91 95 366 4

4 22 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 89 94 90 87 360 9

5 21 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 90 90 86 93 359 4

6 20 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski bataljon Ruše 89 89 87 92 357 6

7 19 GAŠPARIČ Jan 15841 SD Kidričevo 92 86 91 88 357 4

8 18 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 89 87 92 88 356 5

9 17 KNEZ Miroslav 14935 SD Impol Slovenska Bistrica 85 91 88 92 356 3

10 16 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 95 88 86 87 356 3

11 15 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 84 88 91 92 355 6

12 14 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 90 91 91 82 354 2

13 13 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski bataljon Ruše 89 88 83 91 351 3

14 12 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Slovenska Bistrica 84 90 91 86 351 1

15 11 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski bataljon Ruše 88 87 85 89 349 4

16 10 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski bataljon Ruše 85 89 86 89 349 2

17 9 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 90 83 82 93 348 2

18 8 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 86 81 89 88 344 1

19 7 KOLAR Anton 13928 SD Impol Slovenska Bistrica 88 83 83 83 337 3

20 6 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski bataljon Ruše 91 81 86 78 336 2

21 5 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 83 86 87 79 335 1

22 4 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 84 86 82 81 333 2

23 3 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 71 89 89 80 329 2

24 2 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski bataljon Ruše 83 80 78 83 324 2

25 1 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 83 76 87 77 323 2
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3. KROG DVOBOJEV DNE 08.12.2022

II. DRŽAVNA LIGA SEVER ZRAČNA PIŠTOLA - ČLANI / ČLANICE

BIB

1. PRO SD Proarmis

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11205 VIGNJEVIĆ Nenad 92 93 90 94 369

11420 JELEN Bojan 86 94 91 95 366

15532 FRAS Bojan 93 97 96 92 378

281 1113

2. KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15701 SAGADIN Borut 86 81 89 88 344

11043 GOLC Stanislav 90 90 86 93 359

15841 GAŠPARIČ Jan 92 86 91 88 357

269 1060



 

 

 

DVOBOJI 

PTU – SVE 

 

3. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14011 KOSTANJŠEK Silvo 84 88 91 92 355

15199 SENČIČ Oskar 90 83 82 93 348

15527 ŠROK Franc 95 88 86 87 356

272 1059

4. ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14935 KNEZ Miroslav 85 91 88 92 356

14688 VIDMAR Jure 84 90 91 86 351

13928 KOLAR Anton 88 83 83 83 337

261 1044

5. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10432 ŠPINDLER Dušan 89 89 87 92 357

10512 JUNGER Dušan 83 80 78 83 324

15808 MIUC ZELKO Aleksander 85 89 86 89 349

264 1030

6. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12420 LUŽEVIČ Valentin 89 94 90 87 360

14649 BREZNIK Lan 83 86 87 79 335

15013 HAJDINJAK Peter 71 89 89 80 329

246 1024

SK PTUJ

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

12420 LUŽEVIČ Valentin 89 94 90 87 360 9

14649 BREZNIK Lan 83 86 87 79 335 1

15013 HAJDINJAK Peter 71 89 89 80 329 2

246 1024 12

SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

15527 ŠROK Franc 95 88 86 87 356 3

14011 KOSTANJŠEK Silvo 84 88 91 92 355 6

15199 SENČIČ Oskar 90 83 82 93 348 2

272 1059 11



 

KID – 1PB 

 

ISB - PRO 

 

 

 

 

SKUPNO: 

 

SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

10432 ŠPINDLER Dušan 89 89 87 92 357 6

10512 JUNGER Dušan 83 80 78 83 324 2

15808 MIUC ZELKO Aleksander 85 89 86 89 349 2

264 1030 10

SD KIDRIČEVO

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

15701 SAGADIN Borut 86 81 89 88 344 1

11043 GOLC Stanislav 90 90 86 93 359 4

15841 GAŠPARIČ Jan 92 86 91 88 357 4

269 1060 9



 

 

 

Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 382 30 387 30 378 30 1147 382,3 90 0 90

2 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Proarmis 372 26 372 26 369 26 1113 371,0 78 0 78

3 JELEN Bojan 11420 SD Proarmis 353 18 360 24 366 24 1079 359,7 66 0 66

4 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 344 15 355 22 356 16 1055 351,7 53 0 53

5 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Slovenska Bistrica 353 19 354 21 351 12 1058 352,7 52 0 52

6 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski bataljon Ruše 340 13 346 17 357 20 1043 347,7 50 0 50

7 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 346 16 346 18 355 15 1047 349,0 49 0 49

8 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 358 22 0 360 22 718 359,0 44 0 44

9 GAŠPARIČ Jan 15841 SD Kidričevo 360 24 0 357 19 717 358,5 43 0 43

10 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 344 14 351 20 348 9 1043 347,7 43 0 43

11 KNEZ Miroslav 14935 SD Impol Slovenska Bistrica 336 12 342 13 356 17 1034 344,7 42 0 42

12 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 330 8 340 12 359 21 1029 343,0 41 0 41

13 KOLAR Anton 13928 SD Impol Slovenska Bistrica 349 17 343 16 337 7 1029 343,0 40 0 40

14 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 354 20 0 356 18 710 355,0 38 0 38

15 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 357 21 330 9 335 5 1022 340,7 35 0 35

16 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski bataljon Ruše 330 7 343 15 349 11 1022 340,7 33 0 33

17 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 320 4 343 14 354 14 1017 339,0 32 0 32

18 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski bataljon Ruše 334 11 326 8 324 2 984 328,0 21 0 21

19 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 0 348 19 323 1 671 335,5 20 0 20

20 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 0 338 11 344 8 682 341,0 19 0 19

21 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 321 5 333 10 329 3 983 327,7 18 0 18

22 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski bataljon Ruše 318 3 322 7 336 6 976 325,3 16 0 16

23 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski bataljon Ruše 0 351 13 351 351,0 13 0 13

24 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski bataljon Ruše 0 349 10 349 349,0 10 0 10

25 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 331 10 0 0 0 331 331,0 10 0 10

26 MALEŠ Kristina 15816 SD Svečina 324 6 281 4 0 0 605 302,5 10 0 10

27 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 330 9 0 0 0 330 330,0 9 0 9

28 JANČIČ Neža 15908 SD Svečina 278 0 311 6 0 0 589 294,5 6 0 6

29 MIKLOŠIČ Jan 15011 SK Ptuj 308 5 0 0 308 308,0 5 0 5

30 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 0 333 4 333 333,0 4 0 4

31 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 318 2 0 0 0 318 318,0 2 0 2

32 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 316 1 0 0 0 316 316,0 1 0 1

II. DRŽAVNA LIGA SEVER ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI /ČLANICE  SEZONA 2022-2023
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Krogi točke

rez. rez. rez.

rezult. zmaga rez. rezult. zmaga rez. rezult. zmaga SKUPAJ

1 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 1107 6 2 1119 6 2 1113 6 2 3339 24

2 SVE Strelsko društvo SVEČINA II 1034 3 2 1052 5 2 1059 4 2 3145 18

3 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 1038 5 2 1039 4 2 1044 3 3121 16

4 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO II 1008 2 0 678 1 1060 5 2 2746 10

5 PTU Strelski klub PTUJ II 1036 4 0 1011 2 1024 1 3071 7

6 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1004 1 0 1015 3 1030 2 3049 6

II. DRŽAVNA LIGA SEVER ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI/ČLANICE -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2022-2023
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točke točke točke
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